3. **S**inorequerentia, ecce glubito ex patitur, naf, non libatus
salua reuenerat cu patro cepit ut e libatur, cu affir
mog, ac et sius pastedo cum duò suo e libando, si ad
ip loc deputilio tradidit dono nullis possit hinc actem
reverentia ob sensu pugnae salua reuenerat, ortabi dñm pl

ato suo tamē ut. c. dōcēdūt ob. s. lib. q. quid ē q. dīat reūē
casula nūquid nō potē uas dñi iusuccare si penane
me nō petite sīc dībō dīat ut. c. r. f. d. mīs. u. c. s. o. n.
puto q. hūs am bagib. sī locutus i. nōsuetib. s. dīat
salua reūentia et. c. s.
q. tū ad accēdē famo

Sanctus q.s. ubi est episcopus
ne legi. al. diliberto u.
ff. doli. ex ap. et ff.
tobsequis aub. p. pa
reser. e. t. obsequis
pat. m. si curiae
oratio. dicitur u
ne curia more uotis
as ordinarii inter
ipos uocabit. sc. o.
utique. s. o. p. si ha
infatuore uafalli te
ue ualeat iudicium
curie etiam are q. puto
intelligendum qn curia
in dominii potestate
hinc nō pot est marie
p. suu potenciam inde
omnis nū uidicob
curia si uas. noluit
et erit hic causis inq
frangitur lex illa ff.
tūndic. ut sit. et alibi
sic. notat. accur.

predicē. it̄ h̄go isto
q̄ si for bāmitis p̄ suū
conuincā nā nō est
cūtē q̄; eū d̄ p̄care
nedū nas. qui nū st̄a
am patit. ali q̄n r̄d̄
dum iū dīc scopian
h̄t ameo suis sibi
ritat ne aurē suo
p̄netur. ut. s̄. q̄ m̄ et
c. certe. t̄ illo cib̄ q̄
mūlt̄ dominus p̄
rare quietual f̄ ut. r̄
t. p̄. c. t̄ c. q̄ dñō. al
ilud. te. et. q̄līt̄ do
minus p̄. p̄. c. ecōfō
et. i. h̄defendo. c. fi.
c. dñō om̄itente.

Obtūs. qdā l̄nt̄
post isto. cōns uocat
militē et plā. c. q̄ oīa
iacant in hoc loco q̄
sunt. g. d̄ feu. mat. c.
c. quid̄ marcia ul̄co
mitatu et c. ac. sic.
putane et c. si duof
res imēst̄i sunt
h̄c capla om̄ia sit
g. p̄ dñ. t. postea h̄n
quintam aliud. q̄ q̄

nō ē. s. postistud. c. si
p̄mā uide dē p̄nto q̄
t̄es lib̄os h̄oies f̄uār
li pl̄acuit ut p̄uasēdū
h̄e quoq̄ f̄uāndū ē
p̄o intend̄ ē quid act
primitis quid sit ac
nitorib⁹ q̄. autē dīat
sticōe. s. dīuonq̄ n̄l de
h̄om ⁊ lib̄os h̄eātū
lib̄os et c. n̄q̄d f̄uā
nat. fēnd̄ f̄uā f̄re cōd
quid ei p̄uidicabit. s.
q̄d. al. uide c. q̄m dēm̄
q̄er p̄ōtū ē. s. qui p̄
usq̄ ad illud. c. si quis
restes f̄uāendis sit. s.

Omis occid. sicut nō
minata sit reuengona
cōi mḡtum ut. c. dīe
b̄ cpl̄a obt̄is ⁊ c̄uisq̄
pl̄ittūm capitalem h̄
capientib⁹ al. non
paratu. al. n̄ ē pat
señeca. autē et dīent
prīmū. s. si cons
cōnūdi uul̄ dealis
sīc. a. quo m̄. m̄. 1

tis est ut adeum habentes.
quod suos masculos et feminas
sibi his nominatim dictum
fuerit impetuui punctione atque
hoc ut ille suorum habentes fite
liter domino suum sine id
suum nominatim que esse
debeat sit expressum suum
in deitate sit promissum
summa causa autem huiusmodi amittit
tendit hoc fuit que fuit per
et adhuc impli causa beneficium
siquis cuiusvis. sed inter amittere
mediolanum non videtur ex parte
optimi quod si maxillus pri
num et diem domino suo mo
rituo fecerit quod habitem dominum
suum inuestiturum petendo
fidelitate pollicendo non
adiecat tamquam ingratus
existens beneam amittere
et est si domino superstitio uia
maxillus decesserit et filius
eius perire am dictum re
pus neglexerit petere inues
titur am beneficium sece
naturum agnoscat. Est
et alia ingratis tuto nota
ta si dominus inuestitum vol
licendo uasilli fidelitate
peccavit et illo non persistente
domini ebus uicibus conuei
enti tempore interponito
ad curiam super hoc pro r
et clam. uult et uasillus
tribus uicibus suis pa
ribus acutus uiuere no
luit et si in beneficium tale